
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 21.07.25 10:32:33

info@ctd.cz
416 734 218

ZALMAN HPS700W BÍLO-ČERNÝ

Cena celkem: 1 899 Kč
 (bez DPH: 1 569 Kč)
Běžná cena: 2 089 Kč
Ušetříte: 190 Kč
Kód zboží: SLUZAL0004
Part No.: ZM-HPS700W WH
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZALMAN HPS700W

Bezdrátový herní headset založený na technologii 2,4 GHz poskytuje díky 50 mm velkým měničům skvělý zvukový
přednes, který je ve hrách velmi důležitý. Lehké provedení společně s pohodlnými náušníky a nastavitelným polstrovaným
hlavovým mostem zaručuje dlouhé hodiny pohodlného poslechu. Headset disponuje odpojitelným mikrofonem a
ovládáním hlasitosti přímo na náušníku. Vestavěná baterie s kapacitou 1000 mAh zajistí až 12 hodin provozu. Nabíjení je
realizováno skrze konektor USB typu C. Součástí balení je také kabel s konektory 3,5 mm jack pro případ vybité baterie.

Součástí balení je USB adaptér (2,4 GHz), nabíjecí USB-C kabel, 3,5 mm audio kabel (1,2 metru) a redukce z combo jacku na
dva samostatné výstupy pro mikrofon a sluchátka.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Mikrofon: ano

Frekvenční rozsah sluchátek: 20 Hz - 20 kHz

Citlivost: 100 dB ± 3 dB

Impedance: 32 Ohmů

Připojení: 2,4 GHz (USB adaptér)

Dosah: 10 m

Výdrž baterie: až 12 h

Konektor: USB typ C (nabíjení), 3,5 mm jack



Barva: bílá - černá


